- 1 -

平成２５年１０月２８日臨時教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２５年１０月２８日（月）１６：０８～１６：１８

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 吉村学長（議長），熊田，玉本，本橋，中村，四反田，清水，伊藤，今野，

佐藤，志立，尾野，大友，神谷各評議員

欠席者 澤田，小川，齊藤，川東各評議員

陪 席 渡部理事，山本，池村，石尾各副学長

議 事

１．秋田大学学長選考会議委員代理者の選出について

学長から資料により，１０月２５日開催の学長選考会議において，同会議委員で

ある澤田医学系研究科長が学長候補者となったため，本評議会から同人の代理者を

選出することとなった旨の説明があり，医学系研究科の尾野恭一評議員が選出され

た。

２．その他

○ 構成員より，学長候補者公示の際の提出書類の公表に関して質問があり，学長選

考会議事務局から説明があった。

なお，学長より，学長選考会議と協議の上，適切に対応するよう指示があった。

以 上